TIPO
LIBRO
PLATAFORMA
PLATAFORMA
LIBRO
LIBRO
LIBRO
LIBRO
LIBRO
LIBRO
LIBRO

CANTIDAD

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

N

ISBN

9781108812245
9781108909273
9788421873144

978841027317

9788416860920
9781108814607

MATERIALES

LISTA DE LIBROS Y MATERIALES
2° ELEMENTARY SCHOOL

LIBROS
MANUAL DE AJEDREZ
CHEZKID.COM
RAZKIDS
SUPER MINDS 2 2ED STUDENT'S BOOK W/EBOOK
SUPER MINDS 2 2ED WORKBOOK W/DIGITAL PACK
CONTIGO 2
DAIP 2DO GRADO
EMAT PRIMARIA ( LIBROS)
EMAT PRIMARIA (ESTUCHE)
LUDILETRAS
SCIENCE PATH STUDENT'S BOOK 2

ESTUCHE PARA GUARDAR LAPICES Y COLORES

LAPICES (BICOLOR, LAPIZ Y ROJO)

SACAPUNTAS DE PLASTICO CON CAJITA PARA RECOLECTAR BASURA

BORRADOR (MEDIANO BLANCO)
CAJA DE 12 COLORES LARGOS

1 LAPIZ ADHESIVO GRANDES
TIJERAS PUNTA REDONDA

CUADERNO FORMA ITALIANA DE 100 HOJAS COSIDO AGENDA DE TAREAS
PAQUETE DE 500 HOJAS BLANCAS TAMARNO CARTA (PAPEL BOND 75G/M?)

CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE CUADRO GRANDE TAMARNO PROFESIONAL (FORRADO AMARILLO “ESPANOL”)

CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE CUADRO GRANDE TAMARNO PROFESIONAL (FORRADO ROJO “MATEMATICAS”)

REGLA 30 CM DE PLASTICO.

CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE RAYA TAMARNO PROFESIONAL (FORRADO VERDE “CLASES ESPECIALES")

CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO CUADRO GRANDE TAMANO PROFESIONAL (FORRAR DE ANARANJADO “SCIENCE & ENGLISH”)

PORTAFOLIO EXPANDIBLE OXFORD, TAMANO OFICIO COLOR AZUL
LAPIZ DE CERA COLOR AZUL O VERDE

25
26

EDITORIAL

CAMBRIDGE
CAMBRIDGE
CASALS
IDENTITAS
TEKMAN

TEKMAN
CAMBRIDGE

* Todo el material debidamente etiquetado con el nombre del alumno. etiquetas de cuadernos y libros en la parte inferior derecha con el nombre del alumno, grado, grupo y materia

Altamirar | s



