

TIPO	ISBN	LIBROS	EDITORIAL
LIBRO		MANUAL DE AJEDREZ	
PLATAFORMA		CHEZKID.COM	
PLATAFORMA		RAZKIDS	
LIBRO	9781108812245	SUPER MINDS 2 2ED STUDENT'S BOOK W/EBOOK	CAMBRIDGE
LIBRO	9781108909273	SUPER MINDS 2 2ED WORKBOOK W/DIGITAL PACK	CAMBRIDGE
LIBRO	9788421873144	CONTIGO 2	CASALS
LIBRO		DAIP 2DO GRADO	IDENTITAS
LIBRO	978841027317	EMAT PRIMARIA ( LIBROS) EMAT PRIMARIA (ESTUCHE)	TEKMAN
LIBRO	9788416860920	LUDILETRAS	TEKMAN
LIBRO	9781108814607	SCIENCE PATH STUDENT'S BOOK 2	CAMBRIDGE

CANTIDAD	MATERIALES
1	ESTUCHE PARA GUARDAR LÁPICES Y COLORES
2	LÁPICES (BICOLOR, LÁPIZ Y ROJO)
1	SACAPUNTAS DE PLÁSTICO CON CAJITA PARA RECOLECTAR BASURA
1	BORRADOR (MEDIANO BLANCO)
1	CAJA DE 12 COLORES LARGOS
1	1 LÁPIZ ADHESIVO GRANDES
1	TIJERAS PUNTA REDONDA
1	CUADERNO FORMA ITALIANA DE 100 HOJAS COSIDO AGENDA DE TAREAS
1	PAQUETE DE 500 HOJAS BLANCAS TAMAÑO CARTA (PAPEL BOND 75G/M <sup>2</sup> )
1	CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE CUADRO GRANDE TAMAÑO PROFESIONAL (FORRADO AMARILLO "ESPAÑOL")
1	CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE CUADRO GRANDE TAMAÑO PROFESIONAL (FORRADO ROJO "MATEMATICAS")
1	REGLA 30 CM DE PLASTICO.
1	CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO DE RAYA TAMAÑO PROFESIONAL (FORRADO VERDE "CLASES ESPECIALES")
1	CUADERNO DE 100 HOJAS COSIDO CUADRO GRANDE TAMAÑO PROFESIONAL (FORRAR DE ANARANJADO "SCIENCE & ENGLISH")
1	PORTAFOLIO EXPANDIBLE OXFORD, TAMAÑO OFICIO COLOR AZUL
2	LÁPIZ DE CERA COLOR AZUL O VERDE

\* Todo el material debidamente etiquetado con el nombre del alumno. etiquetas de cuadernos y libros en la parte inferior derecha con el nombre del alumno, grado, grupo y materia